522 K. H.) i że przedstawi takowy na zatwierdzenie Sądu.

Sąd Handlowy w Warszawie stanowi:
1) uznać **Abrahama Krela** niewinnym zaprzestania wypłat i powrócić go do czci kupieckiej; 2) układ zawarty pomiędzy upadłym Krelą i jego sprawdzonymi wierzycielami na zebraniu wierzycieli w dniu 31 Października (12 Listopada) 1885 r. zatwierdzić; 3) Upadłość Krela zreponować; 4) Wyrok niniejszy poddać tymczasowej wykonalności.
Oryginał podpisali obecni.

Za zgodność: Za Sekretarza: **Nowakowski**.
Kopja niniejsza wydaje się na zasadzie art. 715 U. S. z akt. upadłości Sądu Handlowego, obrońcy **Abrahama Krela**, **Adwokatowi Przysięgłemu Stanisławowi Belzie**.
Warszawa, 17 (29) Stycznia 1886 r.
Za Tow. Prezesa, Członek Sądu **Sosnowski**.
Za Sekretarza **Nowakowski**.

Pod adresem W. S. Nr 25,

w kantorze Kurjera War. poszukuje, Handlowiec w średnim wieku, żonaty, władający językiem polskim i niemieckim, z kapitałem rs. 3,000, kochający się w pracy, obeznany z rachunkowością kupiecką, dla siebie stosownej posady.